Chicaiza Bunshi, en calidad de Representante Legal, (en adelante, el “Proveedor”). 

POR CUANTO el Comprador ha llamado a licitación respecto de ciertos servicios, a saber, la 

contratación del servicio de transporte de camionetas ENVIGMU - Planta Central, y ha 

aceptado una Oferta del Proveedor por un valor de USD 50.820,00 (Cincuenta mil ochocientos 

veinte con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor que grava 

IVA 0%, a ejecutarse en el plazo estipulado en las Condiciones del Contrato. 

El Comprador y el Proveedor acuerdan lo siguiente:  

1. En este Convenio las palabras y expresiones tendrán el mismo significado que se les asigne